
          Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice, Palackého náměstí 253, 

          268 01 Hořovice 

 

 

 
 

Organizace okresního kola soutěže ZUŠ 

v sólovém a komorním zpěvu 
 

Středa 12. února 2025, Divadelní sál radnice v Hořovicích 

 
S o u t ě ž  j e  v y h l á š e n a  s p o l k em  Um ě l e c k á  r a d a  ZU Š  

s  p o d p o r o u  M Š M T  p r o  š k .  r o k  2 0 2 4  –  2 0 2 5  Č R  
 

 

Soutěžit se začíná v 9.30 hodin v Divadelním sále radnice v Hořovicích na 

Palackého náměstí č.2/2, 268 01 Hořovice. Předpokládaný konec je stanoven 

nejpozději na 12:45 hodin. 

 

Rozezpívání před soutěží bude možné od 8.15 hodin v budově ZUŠ Josefa 

Slavíka, která se nachází v budově na Palackého náměstí č. 253 v těsné blízkosti 

sálu (cca 30 metrů). Zde budou vyhrazeny pro soutěžící a jejich doprovod tyto 

učebny:  

 

• ZUŠ Josefa Slavíka, Hořovice – učebna č.2, č.6 

• ZUŠ SCHOLA MUSICA STELLA MARIS, Králův Dvůr - učebna č.5 

 

Rozezpívání bude možné před začátkem soutěže přímo sále od 8:15 hodin a 

také mezi jednotlivými kategoriemi dle stanoveného harmonogramu. 

 

Informace o průběhu soutěže budou vyvěšeny v prostoru před soutěžním sálem 

a také v patře budovy ZUŠ na informační tabuli. 

 

Každý soutěžící obdrží diplom za umístění, případně za účast + věcné dary za 

umístění v soutěži. 

 

Za soutěžící odpovídá jejich třídní učitel/doprovod! 

 

Soutěžící se budou řídit pokyny pořadatelů. 

 

 

Nevstupujte do sálu v průběhu soutěžního vystoupení!!! 

Návštěvníky soutěže žádáme, aby z důvodu koncentrace a pro podání co 

nejlepšího výkonu soutěžících v sále nepořizovali záznamové materiály 

během vystoupení!!! 

Vypněte mobilní telefony!!! 



          Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice, Palackého náměstí 253, 

          268 01 Hořovice 

 

 

 
Organizátor (Základní umělecká škola Josefa Slavíka Hořovice, Palackého náměstí 253) bude 

v průběhu soutěže pořizovat fotografie a videozáznamy za účelem dokumentace a prezentace 

akce na veřejnosti, zejména prostřednictvím webových stránek školy, Sociálních sítí školy a v 

regionálním tisku. Pořízení a zveřejnění těchto materiálů probíhá na základě oprávněného 

zájmu organizátora dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

 

Přejeme všem mnoho úspěchů v soutěži, pohodovou atmosféru a v případě 

postupu hodně zdaru v krajském, případně ústředním kole! 

 

 

 

 

 

Za organizační tým Jakub Albrecht 

a Marcela Folková 

ZUŠ Josefa Slavíka Hořovice 

 

 

 

 
 


